,

separalionis, dismembralionis, translalio-

nis, suspensionis, cxtinclionis, concessio-

nis, assignationis, creclionis, instilutionis,

applicationis
, approbationis , et decreti

infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxui
,

decimo Icrlio kalcndas aprilis, pontificatus

nostri anno iii.

Dal. die 20 marlii 1623, ponlif. an. ni.

»

evi.

lurisdiciiones et facultates Scipionis car-

dinalis Burghesii,aliorumquepro tem-

pore cardinalium proteclorum, hospi-

lalis paupenim deinentiuni de Urbe

ROMANUM An. C. 1648

causas cognoscendi, necnon officialium

et ministrorum suorum.

Gregorias Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis desuper apostolicae

servitutis otTicio, votis, per quae piorum

locorum quorumlibet praesertim in alma

Urbe nostra inslitutorum utilitatibus et

commodis consulilur, libenter annuimus,

eaque favoribus prosequimur opportunis.

§ 1. Volenles itaque, ne dilecti filii ad-

ministratores et alii ofSciales hospitalis

pauperum dementium de Urbe per diversa

tribunalia litigare cogantur, providere, ip-

sosque specialibus favoribus et gratiis

prosequi, et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis , suspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vel ab

hominc, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodalae existunt,

ad efTectum praescntium dumtaxat conse-

quendum, harum serie absolvenles, et ab-

solutas ibre censentes , supplicationibus

eorum nomine nobis super hoc humilitcr

porrectis inclinati, omnes et singulas li-

tes, quaesliones, causas et controversias,

tam civiles, criminales, profanas, spiri-

tuales, meras et mixtas, inter hospitale

praedictum, seu illius administratores, et

olTiciales huiusmodi, ipsosque dementes,

seu quemcunique eorum ex una, et quas-

cumque alias personas, cuiuscumque gra-

dus, dignitatis, ordinis , conditionis, et

praeminenliaecxislentcs, seu universilates,

societates, congregationes, et monasteria,

aut alia loca pia ex aiterà partibus, corani

quibusvis iudicibus ordinariis et exlraor-

dinariis, etiam delegatis, et S. R. E. car-

dinalibus, ac camerae apostolicae generali

auditore, praesidenlibuset clericis, necnon

vicario, gubernatore et senatore Urbis prae-

dictae, illorumque locatenenlibus, hucus-